РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
XVII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	12 августа 2024 года
	V-№ 27-4

О готовности образовательных учреждений поселка к началу нового
2024-2025 учебного года

Заслушав и обсудив информацию Председателя поселкового Совета депутатов             А.М. Бочарова, Президиум поселкового Совета депутатов решил:
1. Информацию принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров